
OTTOCENTO



• Elegantní vzhled sametu na stěnách. Originál od roku 1998. Ekologický 
dekora>vní materiál s jedinečným sametovým efektem střídání matu a 
lesku, měnícím se s úhlem dopadu světla na povrch. Vyniká 
sofis>kovanou lehkosI exkluzivního povrchu, představuje moderní 
povrchovou úpravu pro současné bydlení.



• Prestižní dekorativní materiál s efektem sametu. Dopadem světla v různých úhlech vytváří vzhled luxusních 
látkových tapet.

•

• OTTOCENTO je paropropustný dekorační nátěr umožňující velmi speciální dekorativní efekt, charakteristický jak 
klasickým stylem, tak moderním designem.

•

• OTTOCENTO odrážením světla v různých úhlech reprodukuje vzhled sametového povrchu. Napodobení antického 
sametu je výsledkem pečlivého a pozorného výzkumu. Přináší dohromady nový technologický proces a antickou 
dekoraci podobnou látkové tapetě. Je odpovědí na požadavky trhu vyrobit dekorační nátěr, který nabízí estetickou 
stránku sametu bez vysokých nákladů, náročnosti údržby a hygienických problémů, které měly dekorativní 
sametové látky. Nyní díky výzkumu, technologickým vymoženostem a poptávce po nových způsobech dekorací,
vyvinula firma OIKOS® dekorační nátěr, který viditelně připomíná tuto exkluzivní látku.

•

• OTTOCENTO je v oboru jedinečným výrobkem, nabízejícím vysoké dekorativní možnosti a zároveň znovu 
vytvářející fascinující hru světla a stínu kvalitního sametu náležející minulosti. Jeho moderní složení, totální 
absence toxických složek a nekonečné barevné
možnosti studované a zkoumané pro reprodukci sametu dělají OTTOCENTO ideálním pro dekorace 
prestižních prostor historických budov, hotelů, ateliérů a podobně.

• Výrobek je vyroben na bázi pryskyřic ve vodní disperzi a metalických pigmentů.

http://www.oikos-group.it/it/p/ottocento
http://www.oikos-group.it/it/p/ottocento
http://www.oikos-group.it/it/p/ottocento
http://www.oikos-group.it/it/p/ottocento

